[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2015г

      №  168
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации № 472 от 15.12.2014г «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Пластуновского сельского поселения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным законом от 06 декабря 2011 г № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» в целях списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации № 472 от 15.12.2014г «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Пластуновского сельского поселения» в части изменения состава комиссии (прилагается).

  2.И.о. начальника общего отдела Шиляевой В.Е.:

            2.1.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц;

            2.2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения.
            3.Контроль  за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела ЖКХ,архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации  Щербина  В.В.
  4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации

Пластуновского

сельского поселения                                                                            С.К.Олейник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

от  ___________ № ___
СОСТАВ
комиссии по списанию основных средств, находящихся
в муниципальной собственности  Пластуновского сельского поселения
Председатель комиссии:
Щербина Владимир Васильевич - начальник отдела ЖКХ, архитектуры,

земельных и имущественных отношений администрации  Пластуновского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Алексеев Александр Владиславович – главный специалист отдела  ЖКХ,
архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения;

Члены комиссии:

Кибенко Инна Владимировна - главный бухгалтер МКУ «Обеспечение
хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского поселения»;
Султанова Татьяна Яковлевна -  депутат Совета Пластуновского сельского поселения;
Козелков Андрей Анатольевич - депутат Совета Пластуновского сельского поселения.